РЕШЕНИЕ

Азнакаевского городского Совета Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

г. Азнакаево                                        № 55-16                                от 24. 01. 2012 года

О проекте  Устава            муниципального
образования " город Азнакаево "
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан
В связи с изменениями в федеральном законодательстве и законодательстве Республики Татарстан, руководствуясь статьей 44 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 100 Устава «города Азнакаево» Азнакаевского муниципального района  РТ, городской Совет   решил:
1. Одобрить и вынести на публичные слушания проект Устава  муниципального образования "город Азнакаево" Азнакаевского муниципального района  Республики Татарстан (приложение№1).
2. Обнародовать   данное решение и проект Устава муниципального образования " город  Азнакаево " Азнакаевского муниципального    Республики Татарстан  путем обнародования на официальном сайте Азнакаевского муниципального района по веб. адресу http://aznakayevo.tatar.ru.
3. Назначить публичные слушания проекту Устава муниципального образования " город Азнакаево " Азнакаевского муниципального района  Республики Татарстан на 20 февраля 2012    года, определить местом проведения публичных слушаний  малый зал  РГДК г. Азнакаево   (ул. Султангалиева, 19), время проведения публичных слушаний – 17.00 час.
4.  Создать рабочую группу   по проведению публичных слушаний в составе;
- Хузин Р. М. – председатель рабочей группы   по проведению публичных слушаний, депутат Азнакаевского городского Совета;
- Сафиуллин Р. Г. – член  рабочей группы   по проведению публичных слушаний, депутат Азнакаевского городского Совета;
- Шарафиева Р. И. - член  рабочей группы   по проведению публичных слушаний, начальник организационного отдела Азнакаевского районного Совета.
5.  Утвердить порядок учета предложений по проекту  Устава муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района РТ (приложение №2).
6. Постоянным комиссиям городского Совета обеспечить доработку проекта Устава муниципального образования «город Азнакаево»  Азнакаевского муниципального района РТ с учетом предложений, представленных в ходе его обсуждения на публичных слушаниях.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному самоуправлению (Хузин Р. М.)

Заместитель председателя                                                                            А. П. Попов